
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι,  24-04-2019 

 

 Αρ. Πρωτ.  :Βαθμός Προτερ : 

 Φ.350/53/66050/Ε3 

 

 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Λιαμπότης Γεώργιος 

Τηλ:   210-3442952 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 
πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Την αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 
4. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-
ΕΨ0) και όμοιές της. 

5. Την αριθμ. Φ.350/38/98717/Ε3/14-6-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του 
Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. προς τους διδάσκοντες στα Α.Ε.Ι. για τον ορισμό 
μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής 
και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των 
Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. 

6. Την αριθμ. Φ.32.3/7587/28-7-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας (ΑΔΑ: ΩΘ384653ΠΣ-Α4Υ). 

7. Την αριθμ. Φ.32.3/7590/28-7-2017 (Ανακοινοποίηση στο ορθό, Πάτρα 31/7/2017, ως 
προς την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας του κ. Βουρλιά) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών 
μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας (ΑΔΑ: 6Π3Ε4653ΠΣ-ΡΔ4) 

8. Την αριθμ. Φ.32.3/7592/28-7-2017 (Ανακοινοποίηση στο ορθό, Πάτρα 31/7/2017, ως 
προς τα έχοντας υπόψη με α/α 12) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας (ΑΔΑ: 71ΘΣ4653ΠΣ-9ΣΑ) 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΛΨ94653ΠΣ-7ΒΡ



9. Την αριθμ. Φ.32.3/7609/28-7-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας (ΑΔΑ: 7ΚΨ54653ΠΣ-Τ2Ι) 

10. Την αριθμ. Φ.350/103/210216/E3/5-12-2018  Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση 
των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα 
υπηρεσιακά συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 
ΩΠΑΩ4653ΠΣ-ΕΔΜ) 

11. Την αριθμ. 206234/Ε4/29-11-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση  
αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
(ΑΔΑ:Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2) 

12. Την αριθμ. Φ.350/47/112115/Ε3/4-7-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Συγκρότηση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και 
την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. 
και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας» (ΑΔΑ: 7ΧΙΓ4653ΠΣ-9ΞΙ) 

13. Την αριθμ. Φ.350/53/113973/Ε3/6-7-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 
πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: ΨΕΘΕ4653ΠΣ-Β1Ζ) 

14. Την αριθμ. Φ.350/60/135743/Ε3/13-8-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 
πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: ΩΠ6Μ4653ΠΣ-8ΧΟ) 

15. Την αριθμ. Φ.350/44/18208/Ε3/6-2-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ανασυγκρότηση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και 
την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. 
και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας» (ΑΔΑ: ΨΞΒ64653ΠΣ-ΜΧΒ) 

16. Το αριθμ. Φ.30.1/3737/4-4-2019 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, με το οποίο προτείνεται η ανασυγκρότηση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την 
επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και 
Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

17. Τις αιτήσεις των μελών Δ.Ε.Π. για τη συγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

18. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ανασυγκροτούμε το Περιφερειακό Συμβούλιο Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ.  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας, ως εξής: 

Α.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των κλάδων Νηπιαγωγών (ΠΕ60), Δασκάλων (ΠΕ70), αποτελείται 
από: 
 
1. Γιαννόπουλο Κωνσταντίνο, Περιφερειακό Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, 

ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

2. Καρατζόγλου-Ζαφειροπούλου Φιλαρέτη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Πατρών, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Γαλανού Αικατερίνη, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Ηπείρου 

ΑΔΑ: ΩΛΨ94653ΠΣ-7ΒΡ



3. Λιόπα-Τσακαλίδη Αγλαΐα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Καλαβρουζιώτη Ιωάννη, μέλος Δ.Ε.Π. του Ε.Α.Π. 

4. Πασσά Ευάγγελο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κολοβό Χρήστο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αιτωλοακαρνανίας 

5. Βασιλοπούλου Βικτωρία, Διευθύντρια του Δ.Σ. Αρχαίας Ολυμπίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την   Μαρκέτου Μαρία, Διευθύντρια του 2
ου

 Δ.Σ. Πατρών 

6. Αγραπίδη Αντώνιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Κακαφώνη Νικόλαο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

7. Χριστόπουλο Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Σκεπετάρη Ηλία,  εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

 

 

Β. Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των κλάδων εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς 
και των κλάδων Μειονοτικού Προγράμματος Μειονοτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Μουσουλμανικής Θρησκείας, αποτελείται από: 
 
1. Γιαννόπουλο Κωνσταντίνο, Περιφερειακό Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, 

ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

2. Καρατζόγλου-Ζαφειροπούλου Φιλαρέτη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Πατρών, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Γαλανού Αικατερίνη, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Ηπείρου 

3. Λιόπα-Τσακαλίδη Αγλαΐα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Καλαβρουζιώτη Ιωάννη, μέλος Δ.Ε.Π. του Ε.Α.Π. 

4. Καζαντζή Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Δημητρέλλο Βασίλειο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηλείας 

5. Καβαλλάρη Ιωάννη, Διευθυντή του 1
ου

 Γυμνασίου Αγρινίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

του την Μαρκέα – Μπάκα Χρυσούλα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Πατρών 

6. Ψαρρά Σπυρίδωνα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Μπέστια Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

7. Κωσταρά Φώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, 

ως μέλος με αναπληρωτή του τον Ντάφλο Γιώργο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο 

των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

 
 

Γ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των κοινών κλάδων εκπαιδευτικών της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79, ΠΕ 86 και ΠΕ91), 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου Εκπαίδευσης για την Αειφορία και των Προϊσταμένων 
Κ.Ε.Α., αποτελείται από: 
 
1. Γιαννόπουλο Κωνσταντίνο, Περιφερειακό Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, 

ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας 

2. Καρατζόγλου-Ζαφειροπούλου Φιλαρέτη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Πατρών, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Γαλανού Αικατερίνη, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Ηπείρου 

ΑΔΑ: ΩΛΨ94653ΠΣ-7ΒΡ



3. Λιόπα-Τσακαλίδη Αγλαΐα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Καλαβρουζιώτη Ιωάννη, μέλος Δ.Ε.Π. του Ε.Α.Π. 

4. Πασσά Ευάγγελο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κολοβό Χρήστο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αιτωλοακαρνανίας 

5. Καζαντζή Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Δημητρέλλο Βασίλειο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηλείας 

6. Βασιλοπούλου Βικτωρία, Διευθύντρια του Δ.Σ. Αρχαίας Ολυμπίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την Μαρκέτου Μαρία, Διευθύντρια του 2
ου

 Δ.Σ. Πατρών 

7. Καβαλλάρη Ιωάννη, Διευθυντή του 1
ου

 Γυμνασίου Αγρινίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

της την Μαρκέα – Μπάκα Χρυσούλα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Πατρών 

8. Αγραπίδη Αντώνιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Κακαφώνη Νικόλαο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

9. Χριστόπουλο Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Σκεπετάρη Ηλία,  εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

10. Ψαρρά Σπυρίδωνα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Μπέστια Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

11. Κωσταρά Φώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, 

ως μέλος με αναπληρωτή του τον Ντάφλο Γιώργο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο 

των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

 

 

Δ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου για την Ειδική Αγωγή και την Ενταξιακή Εκπαίδευση και των 
Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ., αποτελείται από: 
 
1. Γιαννόπουλο Κωνσταντίνο, Περιφερειακό Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, 

ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

2. Καρατζόγλου-Ζαφειροπούλου Φιλαρέτη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Πατρών, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Γαλανού Αικατερίνη, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Ηπείρου 

3. Λιόπα-Τσακαλίδη Αγλαΐα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Καλαβρουζιώτη Ιωάννη, μέλος Δ.Ε.Π. του Ε.Α.Π. 

4. Πασσά Ευάγγελο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κολοβό Χρήστο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αιτωλοακαρνανίας 

5. Καζαντζή Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Δημητρέλλο Βασίλειο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηλείας 

6. Βασιλοπούλου Βικτωρία, Διευθύντρια του Δ.Σ. Αρχαίας Ολυμπίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την Μαρκέτου Μαρία, Διευθύντρια του 2
ου

 Δ.Σ. Πατρών 

7. Καβαλλάρη Ιωάννη, Διευθυντή του 1
ου

 Γυμνασίου Αγρινίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

του την Μαρκέα – Μπάκα Χρυσούλα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Πατρών 

8. Αγραπίδη Αντώνιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Κακαφώνη Νικόλαο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

ΑΔΑ: ΩΛΨ94653ΠΣ-7ΒΡ



9. Χριστόπουλο Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Σκεπετάρη Ηλία,  εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

10. Ψαρρά Σπυρίδωνα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Μπέστια Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

11. Κωσταρά Φώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, 

ως μέλος με αναπληρωτή του τον Ντάφλο Γιώργο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο 

των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

12. Φλογερά Χρήστο, αιρετό εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με 

αναπληρώτριά του την Κακαβά Ελένη, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π. 

13. Παπανικολάου Αγγελική, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Αντωνιάδη Γεώργιο, αιρετό εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π.  

 

 
 Ορίζουμε ως Γραμματέα του Συμβουλίου την Καυκά Θεοφανία, Προϊσταμένη του 

Τμήματος Β΄ της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με 
αναπληρωτή της τον Αρχοντάκη Αντώνιο, Προϊστάμενο του Γραφείου Νομικής Υποστήριξης 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας.  

 
Σε περίπτωση που ο πρόεδρος έχει κώλυμα συμμετοχής, προεδρεύει ο αναπληρωτής του 

και αν και αυτός έχει κώλυμα συμμετοχής, προεδρεύει το υπ’ αριθμ 2 τακτικό μέλος του 
Συμβουλίου.  

 
Η θητεία των μελών του Συμβουλίου  λήγει την 31

η
 Δεκεμβρίου 2020. 

 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
 
 

 
 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

Δ.Υ.Κ.Ε.E.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΨ94653ΠΣ-7ΒΡ


		2019-04-24T13:27:54+0300
	Athens




